PAGE

Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ №
	___ сессия

III созыва
	от ___ декабря 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Чендемеровское сельское
поселение» от 25.05.2017 г. № 160
Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 25.05.2017 г. № 160 «Об установлении размеров платы за содержание общего имущества многоквартирных жилых домов и за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в МО «Чендемеровское сельское поселение» с 1 июля 2017 года» следующие изменения:
из установленного пунктом 1 решения размера платы за содержание общего имущества многоквартирных жилых домов для нанимателей муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и для собственников, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание общего имущества, в муниципальном образовании «Чендемеровское сельское поселение» исключить стоимость вывоза сухого мусора в сумме 3,89 р. за кв.м.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»                                      Н.И. Копаева
PAGE